お客様各位

２０２４年１０月吉日

コート価格改定（値上げ）のお知らせ

日頃当施設をご利用頂き誠にありがとうございます。さて、当施設の運営におきまし

て、近年の光熱用水費及び人件費の高騰が続く中、可能な限りコスト削減に取り組みなが

ら、運営を維持しておりました。

しかしながら、コスト上昇に歯止めがきかない状態が続き、企業努力だけでは吸収でき

ない大変厳しい状況となっております。

つきましては、皆様のプレー環境の維持・向上に努めながら、下記の通りコート価格を

改定させていただくことになりましたので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げま

す。

記

１．改定時期 ２０２５年１月１日～（一般カテゴリー）

       ２０２５年４月１日～（学生・女性／テニスカテゴリー）

２．改定価格 下表をご参照ください。                  【税込】

料金表

1 時間当たり 一般 学生・女性 テニス

平日昼  （10 時～19 時） 7,000 円 4,700 円 4,700 円

平日夜  （19 時～23 時） 10,400 円 8,100 円 7,000 円

土曜日  （9 時～2 3 時） 11,600 円 9,300 円 7,000 円

日祝  （ 9 時～ 2 3 時） 10,400 円 8,100 円 7,000 円

今後もより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、事情ご賢察のうえ、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

以上

スポーツコミュニティー市川浦安